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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nummer
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrollere uden anmærkninger:

Virksomhedsledere har etableret og gennemfører et effektivt
og dokumenteret
kvalitetssikringssystem.

Virksomheden har personale, der har kenskab til reglerne for
fødevarekontaktmaterialer, og har omsat reglerne til praksis i
produktionen og dokumentstyringen.

Udgangsmaterialer, der anvendes, udvælges, således at de
overholder på forhånd fastlagte specifikationer, som sikrer, at
materialet eller genstanden er i overensstemmelse med de
regler, der gælder for dem. Virksomheden hjemtager
dokumentationsmateriale for råvarer til virksomhedens
produkter, og kan dokumentere, at råvarerne er egnet til
kontakt med fødevarer.

Alle processer gennemføres i overensstemmelse med på
forhånd fastlagte instruktioner og procedurer

Virksomhedsledere har etableret et effektivt
kvalitetskontrolsystem.

Virksomheden har sporbarhedssystemer, der sikrer, at
sporbarhed fra råvarer til færdigvarer.
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Kontrolleret følgende dokumentation: overensstemmelseserklæring fra leverandør for råvare PCTFE som
videregives til kunder. Leverandørens overensstemmelseserklæring beskriver ikke følgende punkter:
Specifikationer for anvendelse af materialet eller genstanden, f.eks.:
i) hvilke(n) fødevaretype(r) det/den er bestemt til at komme i kontakt med
ii) tidsrum og temperatur ved behandling og opbevaring i kontakt med fødevaren

Leverandørens overensstemmelseserklæring bekræfter at produktet er semi produkt og overholder migrations
test jf. plast forordningen EF 10/2011uden begrænsninger samt at specifik og total migration skal kontrolleres på
den endelige produkt.

Kontrolleret sporbarhed et led tilbage og et led frem.


